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Balancete Patrimonial EXERCÍCIO: 2023

Caixa e Equivalente de Caixa
Créditos a Curto Prazo

 14.384.752,27 
 7.274.445,87 

 6.477.251,67 
 8.627.217,75 

ATIVO
Ativo Circulante

 15.104.469,42  21.659.198,14 Total do Ativo Circulante

Ativo Não Circulante

Total do Ativo Não Circulante  0,00  0,00 

TOTAL DO ATIVO  21.659.198,14  15.104.469,42 

Exercício Atual Exercício Anterior

Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo  269.325,80  379.552,43 

Provisão a Longo Prazo
Fornecedores e Contas a Pagar a Longo Prazo

 0,00 
 0,00 

 0,00 
 275.769,99 

 14.247.294,65  12.816.995,51 

Total do Passivo Não Circulante  0,00  275.769,99 

Total do Passivo Circulante  269.325,80  379.552,43 

Total do Patrimônio Líquido  12.816.995,51  14.247.294,65 

TOTAL DO PASSIVO E DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO  14.516.620,45  13.472.317,93 

Patrimonio Liquido

Passivo Não Circulante

Passivo Circulante

PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Resultados Acumulados

VARIAÇÃO PATRIMONIAL DIMINUTIVA  1.643.540,34  849.328,44 

 15.953.797,86 TOTAL  23.302.738,48 

 15.953.797,86 TOTAL  23.302.738,48 

 21.389.872,34  14.449.147,00 Saldo Patrimonial (III) = (I - II)

Ativo Financeiro

Ativo Permanente  7.274.445,87 

 7.830.023,55 

 7.274.445,87 

 14.384.752,27 

Ativo (I)

Total do Ativo

Passivo Financeiro  269.325,80  348.911,32 

 0,00  306.411,10 Passivo Permanente
Total do Passivo

Passivo (II)

Exercício Atual Exercício Anterior

 21.659.198,14  15.104.469,42 

 269.325,80  655.322,42 

 8.786.118,03  2.481.479,93 VARIAÇÃO PATRIMONIAL AUMENTATIVA 
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